
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a i 3 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 101.042.643,63 zł, w tym: dochody bieżące 75.420.314,56 zł, dochody majątkowe 

25.622.329,07zł,

2) wydatki 106.294.007,15 zł, w  tym: wydatki bieżące 71.517.778,28 zł, wydatki majątkowe 

34.776.228,87 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 23.856.722,98 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 88/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 10 grudnia  2018 r. 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie: 

1.  Środków w kwocie 2.906 zł z Funduszu Pracy przeznaczonych na "Program asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018", o której mowa w art. 8 ust. 

2 i 3 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin" Za życiem". 

2. Korekta planu dotacji o kwotę 9.322 zł przeznaczonego na wypłatę 500+ do pisma  

Nr FIN-I.3111.20.45.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

3. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 566 zł dotyczy realizacji programu "Opieka 75+",  

tj. organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w tym specjalistycznych, w miejscu 

zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej wg pisma  

Nr FIN-I.3111.17.150.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

4. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 1.684 zł przeznaczonego na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej. tj. wypłatę dodatków  

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018 wg pisma  

Nr FIN-I.3111.17.145.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

5. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 1.766 zł przeznaczonego na dofinansowanie opłacenia 

składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 

ustawy o pomocy społecznej wg pisma Nr FIN-I.3111.17.147.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

6. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 563 zł przeznaczonego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej  

wg pisma Nr FIN-I.3111.17.148.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Dokonano również korekty odpisu  Zakładowego Funduszu Socjalnego w jednostkach 

oświatowych  w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia w poszczególnych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 

Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 10 grudnia 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 014 088,00Pomoc społeczna -4 579,00 0,00 2 009 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 127 353,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 766,00 0,00 125 587,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 61 854,00 -1 766,00 0,00 60 088,00

85216 704 094,00Zasiłki stałe -563,00 0,00 703 531,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 698 094,00 -563,00 0,00 697 531,00

85219 188 560,00Ośrodki pomocy społecznej -1 684,00 0,00 186 876,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 138 560,00 -1 684,00 0,00 136 876,00

85228 112 402,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -566,00 0,00 111 836,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 098,00 -566,00 0,00 6 532,00

855 23 133 402,00Rodzina -9 322,00 2 906,00 23 126 986,00

Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 14 548 340,00Świadczenie wychowawcze -9 322,00 0,00 14 539 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 537 940,00 -9 322,00 0,00 14 528 618,00

85504 742 068,00Wspieranie rodziny 0,00 2 906,00 744 974,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 2 906,00 2 906,00

75 431 309,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 388,00 0,00 0,00 36 388,00

-13 901,00 2 906,00 75 420 314,56

majątkowe
25 622 329,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 578 498,00 0,00 0,00 18 578 498,00

0,00 0,00 25 622 329,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 053 638,63

18 614 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 614 886,00

-13 901,00 101 042 643,632 906,00

Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami
Zał.Nr 1a do Zarządzenia Nr 88/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 10 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina - 9 322,0023 052 262,00 23 042 940,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 9 322,00 14 528 618,0014 537 940,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 537 940,00 - 9 322,00 14 528 618,00

23 866 044,98 23 856 722,98- 9 322,00Razem:

Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 8

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 10 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

12 108 809,93 954 227,23 0,00954 227,23 0,00 0,00 11 154 582,7011 154 582,700,00 0,00 0,00 1 329 120,00 0,00954 227,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 108 809,93

20 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

954 227,23
20 000,00

-20 000,00

954 227,23
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

954 227,23
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 154 582,70
0,00
0,00

11 154 582,70
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 125 738,86

Drogi publiczne gminne

936 533,23 0,00936 533,23 936 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 205,63 6 189 205,63 1 329 120,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
7 125 738,86 936 533,23

20 000,00
-20 000,00

936 533,23
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

936 533,23
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 189 205,63
0,00
0,00

6 189 205,63
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 130,00 55 130,00 0,00 55 130,00 0,00 0,0055 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

35 130,00 35 130,00
0,00

-20 000,00

35 130,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

35 130,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

453 758,32 453 758,32 0,00 453 758,32 0,00 0,00453 758,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

473 758,32 473 758,32
20 000,00

0,00

473 758,32
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

473 758,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 338 292,02 794 219,02 0,00794 219,02 0,00 0,00 544 073,00544 073,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00794 219,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 338 292,02

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

794 219,02
5 000,00

-5 000,00

794 219,02
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

794 219,02
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

544 073,00
0,00
0,00

544 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70095

614 928,78

Pozostała działalność

593 928,78 0,00593 928,78 593 928,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
614 928,78 593 928,78

5 000,00
-5 000,00

593 928,78
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

593 928,78
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

40 000,00 40 000,00
0,00

-5 000,00

40 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

40 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

40 000,00 40 000,00
5 000,00

0,00

40 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

40 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 789 967,07 6 559 967,07 4 417 966,006 349 623,07 0,00 0,00 230 000,00230 000,00179 174,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 931 657,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 789 967,07

16 365,01
-16 365,01 0,00

0,00
31 170,00179 174,00

0,00
0,00

6 559 967,07
16 365,01

-16 365,01

6 349 623,07
16 365,01

-16 365,01

4 419 031,01
1 065,01

0,00

1 930 592,06
15 300,00

-16 365,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

164 568,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

134 568,00 0,008 518,00 8 518,00 0,00 126 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

126 050,00
0,00
0,000,00

300,00
164 868,00 134 868,00

300,00
0,00

8 818,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 818,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 318,00 5 318,00 0,00 5 318,00 0,00 0,005 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

5 618,00 5 618,00
300,00

0,00

5 618,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

5 618,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75023

5 197 832,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 997 832,21 3 474 611,004 983 932,21 1 509 321,21 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-15 300,00

15 000,00
5 197 532,21 4 997 532,21

15 000,00
-15 300,00

4 983 632,21
15 000,00

-15 300,00

3 474 611,00
0,00
0,00

1 509 021,21
15 000,00

-15 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

247 986,53 247 986,53 0,00 247 986,53 0,00 0,00247 986,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 300,00
0,00

237 686,53 237 686,53
0,00

-10 300,00

237 686,53
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 300,00

237 686,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,0063 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

68 800,00 68 800,00
5 000,00

0,00

68 800,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

68 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

35 000,00 35 000,00
0,00

-5 000,00

35 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

406 149,00 406 149,00 0,00 406 149,00 0,00 0,00406 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

416 149,00 416 149,00
10 000,00

0,00

416 149,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

416 149,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75085

937 621,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

937 621,00 792 621,00932 621,00 140 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 065,01

1 065,01
937 621,00 937 621,00

1 065,01
-1 065,01

932 621,00
1 065,01

-1 065,01

793 686,01
1 065,01

0,00

138 934,99
0,00

-1 065,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 065,01

611 065,01 611 065,01
1 065,01

0,00

611 065,01
1 065,01

0,00

611 065,01
1 065,01

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 065,01
0,00

18 934,99 18 934,99
0,00

-1 065,01

18 934,99
0,00

-1 065,01

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 065,01

18 934,99 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

159 715,00 159 715,00 37 760,0072 495,00 0,00 0,00 0,000,0087 220,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 735,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 159 715,00

785,00
-785,00 0,00

0,00
0,0087 220,00

0,00
0,00

159 715,00
785,00

-785,00

72 495,00
785,00

-785,00

37 760,00
665,00

-665,00

34 735,00
120,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

156 106,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

156 106,00 37 760,0068 886,00 31 126,00 0,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 220,00
0,00
0,00-785,00

785,00
156 106,00 156 106,00

785,00
-785,00

68 886,00
785,00

-785,00

37 760,00
665,00

-665,00

31 126,00
120,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
561,00
561,00 561,00

561,00
0,00

561,00
561,00

0,00

561,00
561,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,002 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
96,00

2 567,00 2 567,00
96,00

0,00

2 567,00
96,00

0,00

2 567,00
96,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

368,00 368,00
8,00
0,00

368,00
8,00
0,00

368,00
8,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 929,00 34 929,00 34 929,00 0,00 0,00 0,0034 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-665,00
0,00

34 264,00 34 264,00
0,00

-665,00

34 264,00
0,00

-665,00

34 264,00
0,00

-665,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120,00
120,00 120,00

120,00
0,00

120,00
120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

120,00
0,00

120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120,00
0,00

380,00 380,00
0,00

-120,00

380,00
0,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-120,00

380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 553 222,66 612 766,66 148 995,00555 809,66 0,00 0,00 940 456,00940 456,0056 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 814,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 553 222,66

22 000,00
-22 000,00 0,00

0,00
0,0039 957,00

0,00
-17 000,00

612 766,66
22 000,00

-22 000,00

572 809,66
22 000,00
-5 000,00

148 995,00
0,00
0,00

423 814,66
22 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 499 695,26

Ochotnicze straże pożarne

559 239,26 113 559,00502 433,26 388 874,26 0,00 56 806,00 0,00 0,00 0,00 940 456,00 940 456,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 806,00
0,00

-17 000,00-22 000,00
22 000,00

1 499 695,26 559 239,26
22 000,00

-22 000,00

519 433,26
22 000,00
-5 000,00

113 559,00
0,00
0,00

405 874,26
22 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

56 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 206,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 000,00
0,00

39 206,00 39 206,00
0,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

39 206,00
0,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

177 458,00 177 458,00 0,00 177 458,00 0,00 0,00177 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

172 458,00 172 458,00
0,00

-5 000,00

172 458,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

172 458,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 690,00 21 690,00 0,00 21 690,00 0,00 0,0021 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
41 690,00 41 690,00

20 000,00
0,00

41 690,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

41 690,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

29 175,00 29 175,00 0,00 29 175,00 0,00 0,0029 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

31 175,00 31 175,00
2 000,00

0,00

31 175,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

31 175,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 578 600,81 27 383 600,81 18 608 471,0023 820 321,64 3 142 916,87 0,00 195 000,00195 000,00399 920,00 20 442,30 0,00 0,00 0,005 211 850,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 578 600,81

92 092,71
-92 092,71 0,00

0,00
20 442,30399 920,00

0,00
0,00

27 383 600,81
92 092,71

-92 092,71

23 820 321,64
92 092,71

-92 092,71

18 653 875,56
45 931,65

-527,09

5 166 446,08
46 161,06

-91 565,62

3 142 916,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

13 186 740,00

Szkoły podstawowe

13 031 740,00 9 826 101,0011 734 169,00 1 908 068,00 1 046 621,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

250 950,00
0,00
0,00-24 351,61

29 532,47
13 191 920,86 13 036 920,86

29 532,47
-24 351,61

11 739 349,86
29 532,47

-24 351,61

9 833 524,22
7 423,22

0,00

1 905 825,64
22 109,25

-24 351,61

1 046 621,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 736 640,00 7 736 640,00 7 736 640,00 0,00 0,00 0,007 736 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 423,22

7 744 063,22 7 744 063,22
7 423,22

0,00

7 744 063,22
7 423,22

0,00

7 744 063,22
7 423,22

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

483 733,00 483 733,00 0,00 483 733,00 0,00 0,00483 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 196,23
573,62

467 110,39 467 110,39
573,62

-17 196,23

467 110,39
573,62

-17 196,23

0,00
0,00
0,00

573,62
-17 196,23

467 110,39 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

293 900,00 293 900,00 0,00 293 900,00 0,00 0,00293 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 790,21
0,00

287 109,79 287 109,79
0,00

-6 790,21

287 109,79
0,00

-6 790,21

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 790,21

287 109,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

526 800,00 526 800,00 0,00 526 800,00 0,00 0,00526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-365,17
21 535,63

547 970,46 547 970,46
21 535,63

-365,17

547 970,46
21 535,63

-365,17

0,00
0,00
0,00

21 535,63
-365,17

547 970,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

2 488 514,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 488 514,00 1 596 659,001 693 509,00 96 850,00 763 415,00 31 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 590,00
0,00
0,00-62,49

25 853,24
2 514 304,75 2 514 304,75

25 853,24
-62,49

1 719 299,75
25 853,24

-62,49

1 611 485,28
14 826,28

0,00

107 814,47
11 026,96

-62,49

763 415,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 263 200,00 1 263 200,00 1 263 200,00 0,00 0,00 0,001 263 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 826,28

1 278 026,28 1 278 026,28
14 826,28

0,00

1 278 026,28
14 826,28

0,00

1 278 026,28
14 826,28

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

76 850,00 76 850,00 0,00 76 850,00 0,00 0,0076 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-62,49
11 026,96
87 814,47 87 814,47

11 026,96
-62,49

87 814,47
11 026,96

-62,49

0,00
0,00
0,00

11 026,96
-62,49

87 814,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

2 393 905,51

Przedszkola

2 393 905,51 1 648 136,002 026 373,51 378 237,51 329 276,00 38 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 256,00
0,00
0,00-17 967,37

5 333,87
2 381 272,01 2 381 272,01

5 333,87
-17 967,37

2 013 740,01
5 333,87

-17 967,37

1 648 136,00
0,00
0,00

365 604,01
5 333,87

-17 967,37

329 276,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 099,77

59 099,77 59 099,77
5 099,77

0,00

59 099,77
5 099,77

0,00

0,00
0,00
0,00

5 099,77
0,00

59 099,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 967,37
234,10

101 766,73 101 766,73
234,10

-17 967,37

101 766,73
234,10

-17 967,37

0,00
0,00
0,00

234,10
-17 967,37

101 766,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

2 891 209,30

Gimnazja

2 891 209,30 2 505 324,002 633 003,00 127 679,00 178 549,00 59 215,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

59 215,00
0,00
0,00-19 379,74

0,00
2 871 829,56 2 871 829,56

0,00
-19 379,74

2 613 623,26
0,00

-19 379,74

2 505 324,00
0,00
0,00

108 299,26
0,00

-19 379,74

178 549,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

119 900,00 119 900,00 0,00 119 900,00 0,00 0,00119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 379,74
0,00

100 520,26 100 520,26
0,00

-19 379,74

100 520,26
0,00

-19 379,74

0,00
0,00
0,00

0,00
-19 379,74

100 520,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80113

900 301,00

Dowożenie uczniów do szkół

900 301,00 498 205,00899 400,00 401 195,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

901,00
0,00
0,00-1 700,53

1 700,53
900 301,00 900 301,00

1 700,53
-1 700,53

899 400,00
1 700,53

-1 700,53

499 905,53
1 700,53

0,00

399 494,47
0,00

-1 700,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 980,00 28 980,00 28 980,00 0,00 0,00 0,0028 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,53

30 680,53 30 680,53
1 700,53

0,00

30 680,53
1 700,53

0,00

30 680,53
1 700,53

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,53
0,00

18 899,47 18 899,47
0,00

-1 700,53

18 899,47
0,00

-1 700,53

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,53

18 899,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 917 438,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 917 438,00 988 788,001 917 438,00 928 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-460,96

1 350,99
1 918 328,03 1 918 328,03

1 350,99
-460,96

1 918 328,03
1 350,99
-460,96

988 788,00
0,00
0,00

929 540,03
1 350,99
-460,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-460,96
1 350,99

30 590,03 30 590,03
1 350,99
-460,96

30 590,03
1 350,99
-460,96

0,00
0,00
0,00

1 350,99
-460,96

30 590,03 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

811 486,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

811 486,00 133 088,00152 326,00 19 238,00 659 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 051,34

2 481,62
810 916,28 810 916,28

2 481,62
-3 051,34

151 756,28
2 481,62

-3 051,34

135 569,62
2 481,62

0,00

16 186,66
0,00

-3 051,34

659 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 180,00 104 180,00 104 180,00 0,00 0,00 0,00104 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 181,62

106 361,62 106 361,62
2 181,62

0,00

106 361,62
2 181,62

0,00

106 361,62
2 181,62

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 693,00 19 693,00 19 693,00 0,00 0,00 0,0019 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

19 893,00 19 893,00
200,00

0,00

19 893,00
200,00

0,00

19 893,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,002 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

2 143,00 2 143,00
100,00

0,00

2 143,00
100,00

0,00

2 143,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 051,34
0,00

4 348,66 4 348,66
0,00

-3 051,34

4 348,66
0,00

-3 051,34

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 051,34

4 348,66 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 778 981,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 748 981,00 927 027,001 607 526,00 680 499,00 124 760,00 16 695,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 695,00
0,00
0,00-23 160,33

25 486,80
1 781 307,47 1 751 307,47

25 486,80
-23 160,33

1 609 852,47
25 486,80

-23 160,33

945 999,91
19 500,00

-527,09

663 852,56
5 986,80

-22 633,24

124 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

710 243,00 710 243,00 710 243,00 0,00 0,00 0,00710 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-527,09
16 300,00

726 015,91 726 015,91
16 300,00

-527,09

726 015,91
16 300,00

-527,09

726 015,91
16 300,00

-527,09
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

131 069,00 131 069,00 131 069,00 0,00 0,00 0,00131 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00

133 869,00 133 869,00
2 800,00

0,00

133 869,00
2 800,00

0,00

133 869,00
2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 537,00 15 537,00 15 537,00 0,00 0,00 0,0015 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

15 937,00 15 937,00
400,00

0,00

15 937,00
400,00

0,00

15 937,00
400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

417 122,00 417 122,00 0,00 417 122,00 0,00 0,00417 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 133,24
59,87

399 048,63 399 048,63
59,87

-18 133,24

399 048,63
59,87

-18 133,24

0,00
0,00
0,00

59,87
-18 133,24

399 048,63 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,0032 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
5 926,93

34 126,93 34 126,93
5 926,93

-4 500,00

34 126,93
5 926,93

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

5 926,93
-4 500,00

34 126,93 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

399 800,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

389 800,00 218 334,00365 331,00 146 997,00 22 379,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 090,00
0,00
0,00-1 958,34

201,59
398 043,25 388 043,25

201,59
-1 958,34

363 574,25
201,59

-1 958,34

218 334,00
0,00
0,00

145 240,25
201,59

-1 958,34

22 379,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 257,00 74 257,00 0,00 74 257,00 0,00 0,0074 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 644,62
0,00

72 612,38 72 612,38
0,00

-1 644,62

72 612,38
0,00

-1 644,62

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 644,62

72 612,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-313,72
201,59

3 887,87 3 887,87
201,59

-313,72

3 887,87
201,59

-313,72

0,00
0,00
0,00

201,59
-313,72

3 887,87 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

510 257,00

Pozostała działalność

510 257,00 266 809,00510 034,00 243 225,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

223,00
0,00
0,000,00

151,60
510 408,60 510 408,60

151,60
0,00

510 185,60
151,60

0,00

266 809,00
0,00
0,00

243 376,60
151,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
151,60

6 151,60 6 151,60
151,60

0,00

6 151,60
151,60

0,00

0,00
0,00
0,00

151,60
0,00

6 151,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 775 180,00 3 775 180,00 1 539 581,002 590 785,00 0,00 0,00 0,000,001 184 395,00 0,00 0,00 0,00 0,001 051 204,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 770 601,00

0,00
-4 579,00 0,00

0,00
0,001 183 832,00

0,00
-563,00

3 770 601,00
0,00

-4 579,00

2 586 769,00
0,00

-4 016,00

1 537 331,00
0,00

-2 250,00

1 049 438,00
0,00

-1 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

127 853,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

127 853,00 0,00127 853,00 127 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 766,00

0,00
126 087,00 126 087,00

0,00
-1 766,00

126 087,00
0,00

-1 766,00

0,00
0,00
0,00

126 087,00
0,00

-1 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

127 353,00 127 353,00 0,00 127 353,00 0,00 0,00127 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 766,00
0,00

125 587,00 125 587,00
0,00

-1 766,00

125 587,00
0,00

-1 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 766,00

125 587,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

705 094,00

Zasiłki stałe

705 094,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 698 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

697 531,00
0,00

-563,00-563,00
0,00

704 531,00 704 531,00
0,00

-563,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

698 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00698 094,00 698 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-563,00
0,00

697 531,00 697 531,00
0,00

-563,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

697 531,00
0,00

-563,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

552 769,10

Ośrodki pomocy społecznej

552 769,10 484 888,00549 805,10 64 917,10 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 964,00
0,00
0,00-1 684,00

0,00
551 085,10 551 085,10

0,00
-1 684,00

548 121,10
0,00

-1 684,00

483 204,00
0,00

-1 684,00

64 917,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

383 254,00 383 254,00 383 254,00 0,00 0,00 0,00383 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 684,00
0,00

381 570,00 381 570,00
0,00

-1 684,00

381 570,00
0,00

-1 684,00

381 570,00
0,00

-1 684,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

164 637,10

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

164 637,10 161 524,00163 637,10 2 113,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-566,00

0,00
164 071,10 164 071,10

0,00
-566,00

163 071,10
0,00

-566,00

160 958,00
0,00

-566,00

2 113,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-566,00
0,00

37 434,00 37 434,00
0,00

-566,00

37 434,00
0,00

-566,00

37 434,00
0,00

-566,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

561 080,00 561 080,00 435 860,00486 010,00 15 474,00 0,00 0,000,0059 596,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 561 080,00

2 152,42
-2 152,42 0,00

0,00
0,0059 596,00

0,00
0,00

561 080,00
2 152,42

-2 152,42

486 010,00
2 152,42

-2 152,42

436 962,16
1 102,16

0,00

49 047,84
1 050,26

-2 152,42

15 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

438 750,00

Świetlice szkolne

438 750,00 413 910,00432 810,00 18 900,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 940,00
0,00
0,00-2 094,82

2 094,82
438 750,00 438 750,00

2 094,82
-2 094,82

432 810,00
2 094,82

-2 094,82

415 012,16
1 102,16

0,00

17 797,84
992,66

-2 094,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

315 346,00 315 346,00 315 346,00 0,00 0,00 0,00315 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 102,16

316 448,16 316 448,16
1 102,16

0,00

316 448,16
1 102,16

0,00

316 448,16
1 102,16

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 094,82
992,66

17 797,84 17 797,84
992,66

-2 094,82

17 797,84
992,66

-2 094,82

0,00
0,00
0,00

992,66
-2 094,82

17 797,84 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85404

68 674,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

68 674,00 21 950,0053 200,00 31 250,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-57,60

57,60
68 674,00 68 674,00

57,60
-57,60

53 200,00
57,60

-57,60

21 950,00
0,00
0,00

31 250,00
57,60

-57,60

15 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,0015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-57,60
0,00

15 042,40 15 042,40
0,00

-57,60

15 042,40
0,00

-57,60

0,00
0,00
0,00

0,00
-57,60

15 042,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
57,60
57,60 57,60

57,60
0,00

57,60
57,60

0,00

0,00
0,00
0,00

57,60
0,00

57,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

23 337 491,00 23 337 491,00 716 924,70995 826,00 53 535,00 0,00 0,000,0022 288 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 901,30przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 331 075,00

2 906,00
-9 322,00 0,00

0,00
0,0022 288 130,00

0,00
0,00

23 331 075,00
2 906,00

-9 322,00

989 410,00
2 906,00

-9 322,00

719 830,70
2 906,00

0,00

269 579,30
0,00

-9 322,00

53 535,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

14 545 440,00

Świadczenie wychowawcze

14 545 440,00 160 998,00234 052,00 73 054,00 0,00 14 311 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 311 388,00
0,00
0,00-9 322,00

0,00
14 536 118,00 14 536 118,00

0,00
-9 322,00

224 730,00
0,00

-9 322,00

160 998,00
0,00
0,00

63 732,00
0,00

-9 322,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 214,00 32 214,00 0,00 32 214,00 0,00 0,0032 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 322,00
0,00

22 892,00 22 892,00
0,00

-9 322,00

22 892,00
0,00

-9 322,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 322,00

22 892,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

772 068,00

Wspieranie rodziny

772 068,00 49 168,0060 068,00 10 900,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

712 000,00
0,00
0,000,00

2 906,00
774 974,00 774 974,00

2 906,00
0,00

62 974,00
2 906,00

0,00

52 074,00
2 906,00

0,00

10 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,0037 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 906,00

40 296,00 40 296,00
2 906,00

0,00

40 296,00
2 906,00

0,00

40 296,00
2 906,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

24 932 271,10 3 651 382,66 125 893,743 650 882,66 0,00 0,00 21 280 888,4421 280 888,44500,00 0,00 0,00 19 337 184,00 0,003 524 988,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 932 271,10

380,00
-380,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 651 382,66
380,00

-380,00

3 650 882,66
380,00

-380,00

125 893,74
0,00
0,00

3 524 988,92
380,00

-380,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 280 888,44
0,00
0,00

21 280 888,44
0,00
0,00

19 337 184,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

2 401 120,00

Gospodarka odpadami

2 401 120,00 123 443,742 400 620,00 2 277 176,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-380,00

380,00
2 401 120,00 2 401 120,00

380,00
-380,00

2 400 620,00
380,00

-380,00

123 443,74
0,00
0,00

2 277 176,26
380,00

-380,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 197,68 6 197,68 0,00 6 197,68 0,00 0,006 197,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-380,00
0,00

5 817,68 5 817,68
0,00

-380,00

5 817,68
0,00

-380,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-380,00

5 817,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
380,00
780,00 780,00

380,00
0,00

780,00
380,00

0,00

0,00
0,00
0,00

380,00
0,00

780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

106 305 002,15 71 528 773,28 41 486 837,11 26 289 268,30 15 197 568,81 4 801 975,87 24 275 892,00 34 776 228,8734 776 228,87894 616,0017 840,0051 612,30 20 668 304,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

24 258 329,00

0,00

-17 563,00-172 676,14

161 681,14

106 294 007,15 71 517 778,28

161 681,14

-172 676,14

41 493 405,11

161 681,14

-155 113,14

26 337 496,03

51 669,82

-3 442,09

15 155 909,08

110 011,32

-151 671,05

4 801 975,87

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

894 616,00

0,00

0,00

34 776 228,87

0,00

0,00

34 776 228,87

0,00

0,00

20 668 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 88/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 10 grudnia 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,00159 715,00 159 715,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 156 106,00156 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 561,00 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,00 96,00 2 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 8,00 368,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 929,00 - 665,00 34 264,00

4260 Zakup energii 0,00 120,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 120,00 380,00

855 Rodzina - 9 322,0023 052 262,00 23 042 940,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 9 322,00 14 528 618,0014 537 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 214,00 - 9 322,00 22 892,00

23 866 044,98 23 856 722,98- 9 322,00Razem:

Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w 
gminie Łochów w 2018 roku
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 10 grudnia 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 372 005,00 2 372 005,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 372 005,002 372 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 197,68 - 380,00 5 817,68

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 380,00 780,00

2 372 005,00 2 372 005,000,00Razem:

Podpisany Strona 1




